[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1053 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de tampa em um bueiro localizado na Avenida Gil Teixeira, em frente ao número 69, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

O bueiro do referido local está aberto, o que facilita a entrada de lixo e o seu entupimento, além de causar risco de graves acidentes, devido a sua profundidade, principalmente às crianças que circulam pelo local.

Sala das Sessões, 3 de Novembro de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Novembro de 2015
)